[28] Antonius (II), 1363 vgl. unter nr.22.

[29] „Orsina di Maghinardo Co. da Panico“ oo 1363 (dos 500 L.) „Fabiano di Mastro Alberto Zancari“²

[30] Catterina, in cap.S.Procolo dentro il seraglio.

[31] Doffo (IV) di Cosa di Ridolfo 1354

[32] Auf eine Gräfin Simona von Panico und erste Ehefrau des Vampo Tempesta bezieht sich ein Beleg in Treviso vom Januar 1356 und febbraio *del* 1357³ su richiesta di una certa *Frisina*, figlia *del* fu Chinazzo *de Panico* di Bologna, : „*Frisina quondam Chinaci de Panico diocesis Bononiensis,... familiaria, et domicella dicti domini Vampi et nobilis domine domine Simone de Panico comitisse, uxoris ipsius domini Vampi, in domo ipsius domini Vampi... Dicta Frixina verbo, voluntate et expreso consensu ipsius domini Vampi advocati venit pro domicella nobilis domine Simone de Panico comitisse uxoris ipsius domini Vampi una cum ipsa domina tempore quo ipsa domina Simona venit ad maritum cum ipso domino Vampo de civitate Bononie ad civitatem Tarvisii et quod ipsa Frixina tamquam domicella ipsius domine Siimone secum duxit unam robam pani misci, videlicet unam tunicam doplonatam cum botonis argenteis et unum epitogium doplonatum cum una lanceta ante pectus argentea sufultum vulpe valoris et comunis extimationis I. libris parvorum ... stetit et habitavit in domo ipsius domini Vampi in civitate Tarvisii pro domicella dicte domine Simone eius uxoris verbo, voluntate et ad requisicionem ipsius domini Vampi per XVIII menses continuos, sociando prefatam dominam Sominam in domo et extra domum et eidem serviendo et coquinando et alia faciendo ut moris est; et quod dicta Frixina pro laboribus suis dicti temporis comuniter meruit et mereri notuit XXX libras parvorum XIII solidos parvorum*

¹ Ottavio Mazzone Toselli, Racconti storici estratti dall'archivio criminale di Bologna: ad ..., Band 3, pp.203-204.

² BCA: Carrati B 908, p.133.

³ Giampaolo Cagnin, Cittadini e forestieri a Treviso nel Medioevo: secoli XIII-XI, 2004, p.337.

videlicet XXXII.. ¹. Frisia wurde also das Recht zugestanden 19 lire als Lohn für 19 Monate zu erhalten, d.h. 20 soldi pro Monat, während Vampo von weiteren anklagen befreit wurde und dazu verurteilt wurde, ihr 12 denari grossi der Quote die ihr zustanden, zurückzuerstatten, die Frisina den Richter vorgeschlagen hatte²; hierbei ist die Frisia eine Person, die schon in Panico bei den Grafen gewesen sein dürfte und mit Simona nach Treviso gekommen ist. Der Sohn *Azzo detto Guecello filius d.Vampi Tempesta* erwähnt bei CAGNIN, p.545; Guecello (der Vater von Vampo) hat sein letztes Testament am 22.11.1338 geschrieben³ - ob Azzo aus der Ehe Vampos mit der Panico stammt, ist nicht klar⁴ - jedenfalls hatte Vampo zwei Bastardsöhne Menedugio und Nicolo 1388⁵. Aus diesen Daten folgt also, daß der 1333 geborene Vampo an erster Ehe mit der Simona de Panico verheiratet war, und zwar vor 1356, Simona also etwa um 1335/40 geboren sein dürfte. Zu welchem Zweig Simona gehört, ist völlig offen.